Smlouva o poskytovani energetickych sluzeb se zaruc¢enym vysledkem - Pfilohy

Priloha €. 8 Opravnéné osoby

Opravnéné osoby v rdmci této Smlouvy jsou:
Ve vécech obchodnich a smluvnich:
ESCO:
Ing. Leos Aldorf, tel.: +420 734 150 313, e-mail: aldorf@ampersavings.cz
Ing. Martin Nadenicek, tel.: +420 734 150 314, e-mail: nadenicek@ampersavings.cz
Klient:
Mgr. Petr Reznicek, tel .: +420 469 657 140, 603 562 691,
e-mail: petr. reznicek@chrudim-city.cz
Megr. Dana Pulpdnovd, tel.: +420 469 657 734, 731 672 601,
e-mail: dana.pulpanova@chrudim-city.cz
Ing. Petr Kopecky, tel.: +420 469 657 450, 603 871 922,

e-mail: petr.kopecky@chrudim-city.cz

Ve vécech technickych a provoznich:

ESCO:
Ing. Leos Aldorf, tel.: +420 734 150 313, e-mail: aldorf@ampersavings.cz
Ing. Radek Vrana, tel.: +420 732 326 443, e-mail: vrana@ampersavings.cz
Ing. Ales Pribyla, tel.: +420 605 450 828, e-mail: pribyla@ampersavings.cz
Klient:

Ing. Sobéslav Dusek, tel.: +420 469 657 121, 731 672 601,

e-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz

Ve vécech ekonomickych a fakturaénich:
ESCO:

Ing. Martin Nadenicek, tel.: +420 734 150 314, e-mail: nadenicek@ampersavings.cz
Klient:

Bc. Hana Vranova, tel.: +420 469 657 480, 739 312 150,

e-mail: hana.vranova@chrudim-city.cz

Marie Jirackova, tel.: +420 469 657 489, e-mail: marie.jirackova@chrudim-city.cz
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Smlouva o poskytovani energetickych sluZeb se zaru¢enym vysledkem - Pfilohy

Opravnéné osoby Klienta povérené za jednotlivé objekty:

Nézev
Oznaceni | objektu Adresa Opravnéna osoba Telefon E-mail
1 Chrudimska Siroka 85,
Beseda Chrudim Jiti Kaderavek - 469 660 666,
feditel Chrudimské kaderavek@chbeseda.cz
besedy 603 532 249
2 Divadlo K. | Cs. partyzanu
Pippicha 6, Chrudim Jifi Kadefavek - 469 660 666,
feditel Chrudimské kaderavek@chbeseda.cz
besedy 603 532 249
3 Spolk. Dm | Palackého tf.
490, Chrudim Jifi Kaderavek - 469 660 666,
feditel Chrudimské kaderavek@chbeseda.cz
besedy 603 532 249
4 Kino Svatopluka
Cecha 256, Jifi Kadefavek - 469 660 666,
Chrudim feditel Chrudimské kaderavek@chbeseda.cz
besedy 603 532 249
5 Z5 Peska Dr. Véclava Mor. Jaroslay Vitek P—
Peska 768, gl Jar0sla i ! zs.drpeska@seznam.cz
chitudiin feditel Skoly 469 630 173
6 Z5 Malika Dr. J. Malika
938, Chrudim | zdenekBroz- | ¢4 ¢55 o7 broz@zsmalika.cz
feditel Skoly
7 Plavecky V Prithonech
bazén 503, Chrudim Mgr. Ludék
Marousek - jednatel | 469 669 261, Lmsrousekdsoarioustadhrudine
Sportovnich aredlll | 603892855 | = teEXESROrtoVistechrudim.c2
mésta Chrudim
8 ZSUSTAD. | U Stadionu
756, Chrudim Mer. Jindfich
Vyhnanek - feditel 469 669 641 zs.stadion@chrudim.cz
Skoly
9 Zimni V Prithonech
Stadion 503, Chrudim Mgr. Ludék
Marousek - jednatel | 469 669 261, : :
Sportovnich aresld 603 892 855 .marousek@sportovistechrudim.cz
mésta Chrudim
10 Budova MU | Pardubick3 67,

Chrudim

Ing. Sobéslav Dusek

469 657 121,
731672601

sobeslav.dusek@chrudim-city.cz
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